
Mínus a plus

Olympic

Jeden stůl a jedna židle civí, číšník zívá
Zkamněl a vidím, že se mi diví a že se dívá
Měl bych jít, byl jsem bit, váhám zas, ztrácím čas

Hamlet jsem a v dlaních mám svou lebku, v ní mi teď třaská
na ní mám tvůj výsměch, samolepku, v tahu je láska
Měl bych jít, byl jsem bit, váhám zas, ztrácím čas

Minus a plus, nevkus a vkus
je osud všech co váhaj
vím, že si kus, jen si mě dus
zvedra, šla si do teplíčka, před kavárnou čekal tě vůz
vůz, vůz, vůz...

Jeden stůl a vedle židle pustá, ještě je teplá
číšník zív a vůbec nezakryl ústa, neřek mi neplať
Měl bych jít, byl jsem bit, váhám zas, ztrácím čas

Minus a plus, nevkus a vkus
je osud všech co váhaj
vím, že si kus, jen si mě dus
zvedra, šla si do teplíčka, před kavárnou čekal tě vůz
vůz, vůz, vůz...

Jeden stůl a vedle židle pustá, ještě je teplá
číšník zív a vůbec nezakryl ústa, neřek mi neplať
Měl bych jít, byl jsem bit, váhám zas, ztrácím čas

Minus a plus, nevkus a vkus
je osud všech co váhaj
vím, že si kus, jen si mě dus
zvedla, šla si do teplíčka, před kavárnou čekal tě vůz

Minus a plus, nevkus a vkus
je osud všech co váhaj
vím, že si kus, jen si mě dus
zvedla, šla si do teplíčka, před kavárnou čekal tě vůz
vůz, vůz, vůz...

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

